
 

Dane aktualne na dzień: 19-12-2025 15:54

Link do produktu: https://www.kablex.net/fandf-lampka-kontrolna-3f-lk-713g-3x-led-p-1363.html

  

F&F Lampka kontrolna 3F LK-713G
3x led
Cena 24,60 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LK-713G

Producent F&F

Opis produktu
LK-713

Trójfazowa.

 

Przeznaczenie
Lampka sygnalizacyjna LK-713 służy do optycznej sygnalizacji obecności napięcia w poszczególnych fazach sieci trójfazowej.

Działanie
Obecność napięcia w fazie sygnalizowana jest świeceniem odpowiedniej LED włączonej w obwód tej fazy.

Wykonania

Typ

LK-713 G

LK-713 Y

LK-713 R

LK-713 K

 

Dane techniczne

zasilanie
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sygnalizacja zasilania

pobór mocy

temperatura pracy

przyłącze

wymiary

montaż
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